
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ČAČINCI 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

 

 

KLASA:350-02/22-01/01 

URBROJ: 2189/14-02/23-7 

Čačinci, 09. listopada 2023. godine 

 

 

 Na temelju članka 95. stavka 2. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine" broj 

153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) i članka 43. Statuta Općine Čačinci ("Službeni glasnik" 

Općine Čačinci broj 1/21 i 1/23), Općinski načelnik Općine Čačinci donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o utvrđivanju prijedloga III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Čačinci 

 

 

I. 

 

 Utvrđuje se prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Čačinci, za 

javnu raspravu. 

 

II. 

 

 Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Čačinci sadrži tekstualni i 

grafički dio plana te njegovo obrazloženje i sažetak za javnost.   

 

III. 

 

 Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Čačinci upućuje se na 

javnu raspravu koja se sastoji od javnog uvida i javnog izlaganja. Obavijest o upućivanju na javnu 

raspravu objavit će se u dnevnom tisku, te na mrežnim stranicama Ministarstva prostornog 

uređenja, graditeljstva i državne imovine i Općine Čačinci.  

 

III. 

 

 Javni uvid, u okviru javne rasprave na Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja Općine Čačinci trajat će osam (8) dana, a započinje osam (8) dana nakon objave u 

dnevnom tisku te mrežnim stranicama Ministarstva prostornog uređenja, graditeljstva i državne 

imovine i Općine Čačinci.  

 Za vrijeme trajanja javnog uvida Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 

Općine Čačinci bit će izložen svaki radni dan u prostorijama Općine Čačinci, Trg kard. Franje 

Kuharića 2, Čačinci, u vremenu od 07,00 do 15,00 sati. 

 



 

 

V. 

 

 Način sudjelovanja sudionika u javnoj raspravi, definiran je člankom 100. i 101. Zakona o 

prostornom uređenju ("Narodne novine" broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19). 

 

VI. 

  

 Za provođenje ovog Zaključka te poduzimanje svih drugih potrebnih radnji, sukladno 

Zakonu o prostornom uređenju, zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Čačinci.  

 

VII. 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljen u "Službenom glasniku" 

Općine Čačinci. 

 

 

 

 

        OPĆINSKI NAČELNIK 

 

        Alen Jurenac, mag.ing.agr.. 

 

  


